REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel, OR00 9995, Fax, 04 228-516. Website! www hidaa zov al
@ DEKLARATE —
E INTERESAVE PRIVATE N6 ILDKP | !
PAS LARGIMIT NGA FUNKSIONI dhe viti <ol

I ish-zyrtarit g¢& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private (€ tij, bashkéshortit'es dhe té
femijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 *Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve linanciare 1€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™, Ligjit
nr.9367. daté (17.04.2003 “Pér parandalimin ¢ konfliktit 1€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”. me ndrvshimet ¢ pasgyruara né ligjin nr.9475, dat€ 09.02.2006 dhe n& ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mhbiemri
BLENDI kil FERDINAND HIMCT
Funksioni

KRT]T'I':‘\R I KESHILLIT TE QARKUT ELBASAN
_ Institucioni dhe adresa B _
KESHILLI QARKUT ELBASAN, ELBASAN |
Datae largimit nga Data e dorézimit té
detyra deklaratés
12.09.2011 131.01.2012
Né bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr,9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin ¢ funksioneve publike”,

Autorizo|:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, ¢ té verifikojng
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré,

T s g Nénshkrimi
Deklaroj se 1 dhénar ¢ pasqyruara prej mefe né Kitd dokument 1 / f , - / —
Jané té vérteta dhe nuk kam deklarvar asgjé qe nuk eshité e vérteté, falm H'I’ r"h""ﬂ‘?“ =y il
Ly
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NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né&: llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen,
momentin e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé
dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé (¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese
(€ zotéroni té ¢do lloj pasurie, té paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, t€ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga funksioni.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé né %

Nuk kam ndryshime nga deklarimi i meparshem

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhefose PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat nga paga ose pjesémarrja né borde,  Shuma e (€ ardhurave té

komisione e ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura pérfituara, né leké apo né
personale, pér bashkéshortin/en dhe fE@mijét madhoré. Pércaktoni valuté, nga deklarimi i
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga Ku jan@ méparshém deri né datén ¢
siguruar € ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin e largimit nga funksioni.
veprimtarist sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. (me shifra dhe me fjalé),

Periudha nga deklarimi i méparshém deri né datén e largimit nga
funksioni te zyvrtarit : _ i
, TE ARDHURA NGA PAGA 51 KRYETARI 1 KESHILLIT TE QARKUT | 945885  (NENTEQIND E |

FLBASAN DYZETE E PESE MIE E
l | TETEQIND E TETEDHJETE
| | E PESE) LEKE

TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI SI ANETAR | KESHILLIT TE | 70200 _rﬁnl_.-*{'rﬁl'i.lLTr-.i
OARKUT ELBASAN MUE E DYQIND) LEKE ’
l

| TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI S| ANETAR | KRRT-SE PRANE 'T:mm_ (DHIETEMUE
’ KESHILLIT TE QARKUT ELBASAN | TETEQIND) LEKE

[ |

F'l'tﬁxi{b?ﬂ:l{?'mﬁ SHPERBLIMI SI ANETAR | KESHILLIT 'H-_i 108540 - (NJEQIND
| BASHKISE ELBASAN TETEMUE E PESEQIND
| | DYZETE) LEKE

"TE ARDHURA NGA SHPERBLIMI SI PUNONJES AKADEMIK 1| 468720 (KATERQIND E

Fl
|
i

JASHTEM NE FAKULTETIN EKONOMIK TE UNIVERSITETIT | GJASHTEDHJETE E
“AXHUVANI ELBASAN | TETEMIJE E SHTATEQIND
‘ E NIEZETE) LEKE

mri, Mbiemri, Nénshkrimi
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MNése ky lormat éshité 1 pamjafiueshiém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) qé

ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né datén e largimit nga funksioni, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit t& deklarimit.

té ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar,

shumén totale né lek€ apo né valuté, datén e fillimit
dhe t&é mbarimit (& detyrimit (muaji/viti), nr. e
kontratiés dhe interesin-bazé.

Pér kredité bankare shumen totale (principal +

interes), I-u::-hhgj:xtju (muaji/viti) dhe késti mujor.

| KREDI

LEKE; DT.10/10/2006 DERI ME_DT.10/ 102020
N DT.22/09/2006, HI{P“ KOL
| NORMA INTERESIT 3M AGTB (BONO THESARI)

4 (baza), PRINCIPAL+INTERES 44642.% LEKE,

._1'-'

PER BLERJE APARTAMENTI; 4000000

13 VIET, PAGESA BEHET CBO 3 MUAJ 4 HERE NE

VIT

KORRIK 200 1-

Shuma e shlyer nga
deklarimi | méparshém
deri né daten e largimit
nga funksioni

(me shifra dhe me fjalé)

I'é dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detynime {inanciare té pasqyrohen né tletén nr.6, pér

Gjendja e detyrimit te
mbetur pa shlyer deri né
daten e largimit nga
funksioni

(me shifra dhe me fjalg)
Principal+Interes

2512911
(TETEDHIETE E
PESEMLIE E
NJEQIND E NJEZETE
ENENTE PRESIE
NIEMBEDHIETE)
LEKE

£

LEKE

KORRIK 2011-
[834513 80
(NJEMILIONE
TETEQIND E
'RIDHIETE E
ATERMUE E
FESEQIND E
TREMBEDHIETE
PRESIE TETEDHIETE)

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
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